4-50
MCGD ─ 03 ─ 12 ─ 50 ─ □
MCGD 系列
雙導桿滑台氣壓缸
特點
● 本公司追求效率成本及容易安裝使用，而設計出的產品。
● 與 MCGB 系列 ( 迷你雙導桿氣壓缸 ) 相同之鋁擠型本體加工。
● 客戶設計使用時，可作「連接塊固定」或「本體固定」兩種方式

13 止動環 彈簧鋼 2
14 連接塊 鋁合金 2
15 引導桿
碳鋼 適用 03 型式 2
特殊鋼 適用 23 型式 2
16
襯套 軸承合金 適用 03 型式 4
線性軸承 ― 適用 23 型式 4
17 活塞桿固定螺栓 碳鋼 2
18 引導桿固定螺栓 碳鋼 4
19 止付螺絲 碳鋼 2
20 副活塞 鋁合金 2
21 O 型環 NBR 2
22 止動環 彈簧鋼 適用 23 型式 4
內徑 修理包
ø12 PS-MCGD-12
ø16 PS-MCGD-16
ø20 PS-MCGD-20
ø25 PS-MCGD-25
ø32 PS-MCGD-32
16 165 520 2021 2110 1012 129 911 118 82 24 413 13
18 22
1819 19
3 3